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CONVOCAÇÃO 

 

A Secretaria Municipal de Educação vem através deste, fazer a convocação 

para escolha de vagas relativas ao ano de 2020. 

Os convocados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação, 

localizada na Avenida Independência, 593, dia 27/01/2020 às 8h30 horas, 

conforme classificação abaixo. 

 

PROFESSORES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

 LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Classificação Nome candidato 

1.  JOZEANE SCHWINGEL 

2.  CARLA RENATA MOHR 

3.  PAMELA CRISTINA ALCARÁ ROHDEN 

4.  SANDRA MARA DE BORBA 

5.  GILMARA ABATTI 

6.  CLAUDIA ROSANE CAMARA 

7.  ANA CARINA TRAPP DA SILVA 

8.  SIMONE TERESINHA VANDERLINDE FRITZEN 

9.  GIRLENE PEREIRA BARROS KRAEMER 

10.  KETLIN CASTOLDI BARBOSA 

11.  DAIANY CRISTINA RIBEIRO FERREIRA 

12.  SILVANIA PAGLIOCHI DOS SANTOS 

13.  INÊS CRISTINA BRUGNERA BELANI 

14.  SILVANA MOREIRA FAGUNDES BRANCHER 

15.  GISLAINE BERTALUCI 

16.  LUANA SCHEIBE 

17.  DANIELI APARECIDA LUFT 

18.  CLARINDA LACERDA DE SOUZA 

19.  LEILA CRISTINA DAL PIZZOL BAIERLE 

20.  TAMILES TACIARA VIANA SCHNEIDER LONDERO 

21.  ROSELI LOVANE PEDROSO 

22.  JANI STEIN 

23.  SHEILIANE ENKE COREIHA 

24.  KELE CRISTIANE MESOMO DE MOURA 

25.  JOICE EDUARDA HAMMERSCHMITT 

26.  NICOLI REGINA WONS 

27.  ISMAILEM MICHELE SCHWAN 

28.  MARILENE SALETE SALVADOR 

29.  SALETE CIPRIANI 

30.  ADRIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 

31.  NOELI HERMANN PEREIRA 

32.  DAYANE MARIA ZANCO RONSSONI 

33.  DAIANA MOMBACH 

34.  MARLENE BERSCH SCHMALZ 
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35.  JEISIANE CRISTINA DEMARCHI 

36.  ANA PAULA DA ROSA DO AMARAL 

37.  GORETI APARECIDA DE MELO HENTZ 

38.  FERNANDA MENIN PERARRO 

39.  MÁRCIA OSTAPIUK 

40.  DHEINEFER CRISTINA MELO MENIN 

  

PROFESSORES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS 

Classificação Nome candidato 

1.  CLARINDA LACERDA DE SOUZA 

2.  SHEILIANE ENKE COREIHA 

3.  SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI 

4.  SAMELA FERNANDA SILVA NUNES 

5.  KARINA BECKER 

 

LISTAGEM PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

LISTAGEM DE CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA 

Classificação Nome candidato 

1.  CLARINDA LACERDA DE SOUZA 

2.  JULIANA DAL BOSCO VOLKEN 

3.  BRUNA ANDREIA DILLY 

4.  MÁRCIA WEIMER 

5.  GIRLENE PEREIRA BARROS KRAEMER 

6.  CLAUDIA ROSANE CAMARA 

7.  ADILA APARECIDA SEVERO 

8.  MÁRCIA VILAS BOAS 

9.  JANI STEIN 

10.  ANDRESSA MALINOWSKI 

11.  SALETE CIPRIANI 

12.  NICOLI REGINA WONS 

13.  CLEONIR ROSA BENDER 

14.  SUSANA CAROLINA DOS SANTOS 

15.  ADRIANA MARIA FARESIN 

16.  MÁRCIA OSTAPIUK 

17.  GICIANE CRISTINA DE LIMA GALLAS 

18.  MARISA TEREZINHA MALACARNE MARTINI 

19.  GORETI APARECIDA DE MELO HENTZ 

20.  ILIANI HERMANN 

21.  JOSIANI SILVINO 

22.  MÍRIAM SALETE PAVLAK 

23.  MÁRCIA INES FRIEDRICH 

24.  MARIA CECÍLIA ALVES DE FIGUEIREDO WAGNER 

25.  DAIANE PATRICIA MOURA SCHWAN 

26.  LAIS TATIANE LOPATIUK 

27.  ANDERLEIA TATIANA LUFT 
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28.  MAIRA PALHARINI BOELTER 

29.  FRANCIELE TEREZINHA UBINSKI FERRARI 

30.  SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI 
 

LISTAGEM PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS 

Classificação Nome candidato 

1.  CLARINDA LACERDA DE SOUZA 

2.  SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI 
 

LISTAGEM PROFESSOR ANOS INICIAIS 

LISTAGEM DE CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA 

Classificação Nome candidato 

1.  CARLA RENATA MOHR 

2.  BRUNA ANDREIA DILLY 

3.  MÁRCIA WEIMER 

4.  JOZEANE SCHWINGEL 

5.  PAMELA CRISTINA ALCARÁ ROHDEN 

6.  SANDRA MARA DE BORBA 

7.  BEATRIZ BOTTEGA DE ANDRADE 

8.  GILMARA ABATTI 

9.  JULIANA DAL BOSCO VOLKEN 

10.  ANA CARINA TRAPP DA SILVA 

11.  SIMONE TERESINHA VANDERLINDE FRITZEN 

12.  SILVANIA PAGLIOCHI DOS SANTOS 

13.  INÊS CRISTINA BRUGNERA BELANI 

14.  DAIANY CRISTINA RIBEIRO FERREIRA 

15.  SILVANA MOREIRA FAGUNDES BRANCHER 

16.  ELISETE BEYER 

17.  KETLIN CASTOLDI BARBOSA 

18.  GISLAINE BERTALUCI 

19.  ANA PAULA DA ROSA DO AMARAL 

20.  ADILA APARECIDA SEVERO 

21.  DANIELI APARECIDA LUFT 

22.  LUANA SCHEIBE 

23.  MÁRCIA VILAS BOAS 

24.  LEILA CRISTINA DAL PIZZOL BAIERLE 

25.  ADRIANA MARIA FARESIN 

26.  PATRICIA FREIDER FERNANDES 

27.  ROSELI LOVANE PEDROSO 

28.  GICIANE CRISTINA DE LIMA GALLAS 

29.  JOICE EDUARDA HAMMERSCHMITT 

30.  SHEILIANE ENKE COREIHA 

31.  KELE CRISTIANE MESOMO DE MOURA 

32.  TAMILES TACIARA VIANA SCHNEIDER LONDERO 

33.  ILIANI HERMANN 

34.  ADRIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 
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35.  ANDRESSA MALINOWSKI 

36.  DAIANA MOMBACH 

37.  CLEONIR ROSA BENDER 

38.  MIRIAM SALETE PAVLAK 

39.  SUSANA CAROLINA DOS SANTOS 

40.  FERNANDA MENIN PERARRO 

41.  ISMAILEM MICHELE SCHWAN 

42.  NOELI HERMANN PEREIRA 

43.  HELIA RIBEIRO MENDES 

44.  LETÍCIA GABRIELA RIEGER 

45.  DHEINEFER CRISTINA MELO MENIN 

46.  ANDERLEIA TATIANA LUFT 

47.  SILVANA CRISTINA ZGIESKI 

48.  DAYANE MARIA ZANCO RONSSONI 

49.  JEISIANE CRISTINA DEMARCHI 

50.  IDIANE REGINA FRANÇA TAVARES 

51.  ELIANE CRISTINA VENUTES KRILOW 

52.  JOELE DEISE LANGNER PEDRON 

53.  SOLANGE APARECIDA CECATO 

54.  NIDIANARA MARIA PIETROBOM LIRA 

55.  KARINE DOS SANTOS LOPES 

56.  SILVANA RITA STASCXAK 

57.  NOEMI DE FÁTIMA DOS SANTOS 

58.  MARISA TEREZINHA MALACARNE MARTINI 

59.  ELIANE APARECIDA HEBERLE LOPES 

60.  SILVANA NESKE 
 

LISTAGEM PROFESSOR ANOS INICIAIS 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS 

Classificação Nome candidato 

1.  SHEILIANE ENKE COREIHA 

2.  HELIA RIBEIRO MENDES 

3.  SAMELA FERNANDA SILVA NUNES 

4.  FRANCIELE DE SOUZA FERREIRA 

5.  KARINA BECKER 

A presente convocação não implica necessariamente em contratação 

imediata. 

 

 

Capanema, 20 de dezembro de 2019 

 

 

Zaida Teresinha Parabocz 

Secretária Municipal de Educação, 

Cultura e Esporte 


